
Deltagerliste 2014 - Realkompetenceforum 17.juni

Navn Mailadresse

1 Torsten Gejl, OCN OCN torsten@ocndanmark.dk

2 Helene Valgreen Danmarks Pædagogiske Universitet helv@dpu.dk

3 Håkon Grunnet Nationalt videncenter for realkompetencevurderingHAGR@VIA.DK

4 Marianne Søgård Sørensen Produktionsskoleforeningen marianne@psf.nu

5 Michael Bjergsø Produktionsskoleforeningen michael@psf.nu

6 Randi Jensen Daghøjskoleforeningen rj@daghojskoler.dk

7 Stine H Chr DFS shc@dfs.dk

8 Agnethe Nordentoft DFS an@dfs.dk

9 Lene Buerup Andersen LOF lba@lof.dk

10 Gitte Gry Bech Ballesheim DATS gitte@dats.dk

11 Marlene Kejser DATS marlene_kejser@hotmail.com

12 Solvej Hune AOF SoHu@aof-danmark.dk

13 Nette Schou Frie Fagskoler ns@friefagskoler

14 Matthias Haaber Undervisningsministeriet Matthias.Haaber@uvm.dk

15 Mikael Hansen Ungdomsskoleforeningen mh@usf.dk

16 Jakob Hvenegaard Højskoleforeningen jha@ffd.dk

17 Torben Bundgaard DIF tb@dif.dk
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